[image: image1.jpg]

ДУМА  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АЛАПАЕВСКОЕ

ВТОРОГО СОЗЫВА

                                                   РЕШЕНИЕ № 173

           19 декабря  2011г.

           г. Алапаевск

О внесении изменений в Решение Думы муниципального образования Алапаевское от 31 января 2011 года № 549 «Об утверждении Программы социально – экономического развития муниципального образования Алапаевское на 2011 – 2013 годы» (с изменениями внесенными Решением Думы муниципального образования Алапаевское
от 27 октября 2011 года № 142)

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Алапаевское, Дума муниципального образования Алапаевское
РЕШИЛА:

1. Внести в Решение Думы муниципального образования Алапаевское от 31 января 2011 года № 549 «Об утверждении Программы социально – экономического развития муниципального образования Алапаевское на 2011 – 2013 годы» (с изменениями внесенными Решением Думы муниципального образования Алапаевское от 27 октября 2011 года № 142), следующие изменения:
1.1. План мероприятий на 2012 год Программы социально – экономического развития муниципального образования Алапаевское на 2011 - 2013 годы изложить в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования в газете «Алапаевская искра».
3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по экономической политике, бюджету, финансам и налогам Думы муниципального образования Алапаевское (Поземина Н.И.).
Глава муниципального образования                                       В.А.Заводов